
 1 

Na temelju članaka 3., 4. i 5. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10), članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je, na 

prijedlog gradonačelnika, na 24. sjednici održanoj dana 15. svibnja 2020. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o plaći i drugim pravima Gradonačelnika  

i Zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa 

 

Članak 1. 

U Odluci o plaći i drugim pravima Gradonačelnika i Zamjenika gradonačelnika iz radnog 

odnosa („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 6/10 i 1/15) članak 3. mijenja se i glasi: 

„Osnovica za obračun plaće dužnosnika je osnovica koja se primjenjuje za izračun plaće 

državnih dužnosnika prema propisima kojima se uređuju obveze i prava državnih dužnosnika.“. 

 

Članak 2. 

Članak 4. mijenja  se i glasi: 

„Koeficijenti za obračun plaće dužnosnika iznose kako slijedi: 

1. za obračun plaće Gradonačelnika - 3,74 

2. za obračun plaće Zamjenika gradonačelnika – 3,17.“. 

  

Članak 3. 

Primjena koeficijenta za obračun plaće iz članka 2. ove Odluke primjenjivat će se na 

obračun plaće za mjesec travanj 2020.  godine i dalje. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 120-01/10-01/01                                                                                     

URBROJ: 2138/01-01-20-3 

Korčula, 15. svibnja 2020. 

 

 

                                                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                          Marko Skokandić, ing. 

 


